
                    

 
 
 
   

              様 

 

特定非営利活動法人 

  ナイスエージング・スキーヤーズ協会 

 

《クラブ会員入会のご案内》 

  

この度は、お問合せをいただき有難うございます。 

当協会は、中高齢者を雪上に誘い、健康でゆたかなライフスタイルを創出する手助けの

ための活動を目的として、2000 年 10 月に内閣府から特定非営利活動法人（NPO）

の認証をうけました。 

 

主な活動と事業の概要は、同封いたしました NA-SA パンフレットのとおりですが、ス

キーシーズンには、スキーを楽しみたいとお考えの中高年の皆様へ必要な情報を提供し、

お一人で参加しても楽しめる機会を用意することに重点をおいて活動しております。 

 

NA-SA では、会員の皆様にご参加いただけるよう、毎スキーシーズン・プログラムを

計画し、お知らせしてまいります。 

また、オフシーズン・プログラムとして、交流会、トレッキング、トレーニング、セミ

ナーなども計画しております。 

 

皆様ご入会をお待ち申し上げます。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

入会申込の手順は、次頁をご覧下さい。 

 

NPO 法人ナイスエージング・スキーヤーズ協会 

住 所：171-0033 東京都豊島区高田 3-6-10-608 

電 話： 03-５985-1600  Fax：03-5985-1588 

E-mail：info@na-sa.org 

H P： http//www.na-sa.org 

 



                    

 

《入 会 の 手 順 な ど》 

 

１．入会申込書をお送りください。 

同封の申込書各欄にご記入のうえファクシミリ、または、郵便で協会事務局宛に 

お送り下さい。E-mail によるお申込もお受けいたします。 

 

２．入会金と年会費計 4,000 円をご送金ください。 

内訳はクラブ会員入会金 1,000 円、同年会費 3,000 円です。 

 

３．送金の方法 

同封の郵便振替払込書により郵便振替でお願いします。 

  

 

 

 

 

４．ご留意いただきたいこと 

NA-SA の事業年度は、毎年 6 月 1 日から翌年 5 月 31 日までです。年会費は、ご

入会の時期にかかわらず、その事業年度の末日までの分になります。 

 

５．会員の登録と会員証 

事務局は、入会申込書を受領し、入会金、年会費の入金を確認後、クラブ会員として

登録し、クラブ会員証をお送りします。 

 

６．入会後のこと 

 会員の皆様には NA-SA の各種行事にご参加いただけます。また、会報「NA-SA」

のほか、行事のお知らせ等をお送りします。 

会報ではニュース、データ、オフシーズントレーニングなどスキーに関する様々な情

報もお届けします。 

 

７．その他 

入会の手続きや NA-SA の活動等についてのお問合せは、ご遠慮なく事務局にお申し

付け下さい。 

事務局の業務時間は、平日の午前 10 時から午後 5 時です。これ以外の時間帯でのご

連絡は、留守番電話、ファクシミリ、E-mail をご利用下さい。 

 

 

                               NPO 法人ナイスエージング･スキーヤーズ協会 

郵便振替 

口座番号：00160－0－600721 

口座名義：ナイスエージング・スキーヤーズ協会 



                    

クラブ会員入会申込書  
 

                       
特定非営利活動法人 
ナイスエージング・スキーヤーズ協会 

会  長 亀  岡 直  司 殿 

私は、特定非営利活動法人ナイスエージング・スキーヤーズ協会に、クラブ会員とし

て入会することを申し込みます。 

 

①申込日：  ２０    年    月    日 

 

②
フリ    ガナ

氏  名：                        

 

③性  別：  男 ・ 女  (該当する方を○で囲んでください) 

 

④生年月日： （西暦） １９    年    月    日 （    歳） 

 

⑤郵便番号： （〒     －       ） 

                      

⑥住  所：                                          

 

⑦電 話：    （   ）          ⑧FAX：      （   ）            

（お持ちの方は必ずご記入ください） 

⑨E-mail：         ＠                 

 

⑩職   業：                         

 

お願い 

・上記の②氏名、③性別、④生年月日、⑤郵便番号、⑥住所、⑦電話番号は、必ずご記入下さい。 

 

 

 

 

 

事務局記入欄 

入会日：     年    月    日 会員番号： 

備  考    

 

*会員番号 

協会のことを何でお知りになりましたか     

                     紹介の会員名       

HP   ・ 新聞 ・ テレビ        

雑誌 ・ 紹介 ・ その他                          

ク 

ク ラ ブ 会 員 入 会 申 込 は

FAX でも受付ております。 


